
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

 
    

        
               

                          
                     

                         
 

                 

     
 

                   
                   
     
               

   

         
               

     

               

     
 

   
               

   
           

                          
             

         

                               
                           
           

Warszawa, dnia 17 listopada 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 1)
 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib dyrektorów 

izb administracji skarbowej, naczelników urzędów skarbowych i naczelników urzędów celno-skarbowych 


oraz siedziby dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej
	

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 505, 568, 695, 1087 i 1106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie terytorialnego zasięgu działania 
oraz siedzib dyrektorów izb administracji skarbowej, naczelników urzędów skarbowych i  naczelników urzędów celno-
-skarbowych oraz siedziby dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej (Dz. U. poz. 393) w załączniku nr 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w części dotyczącej województwa świętokrzyskiego lp. 300 i 301 otrzymują brzmienie: 

Poz. 2033 

300 Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach 

część miasta na prawach powiatu – Kielce obejmująca pozostałe ulice 
na zachód od ulic: Warszawska, Rynek, Duża, Jana Pawła II, Ściegiennego 
część powiatu kieleckiego obejmująca 
gminy: Chęciny, Łopuszno, Miedziana Góra, Mniów, Piekoszów, 

Nowiny, Strawczyn, Zagnańsk 

301 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Końskich 

powiat konecki obejmujący 
gminy: Fałków, Gowarczów, Końskie, Radoszyce, Ruda Maleniecka, 

Słupia Konecka, Smyków, Stąporków 

2) w części dotyczącej województwa zachodniopomorskiego lp. 364 otrzymuje brzmienie:
 

364 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Drawsku Pomorskim 

powiat drawski obejmujący 
gminy: Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski, Wierzchowo, 

Złocieniec 
powiat łobeski obejmujący 
gminy: Dobra, Łobez, Radowo Małe, Resko, Węgorzyno 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 w zakresie 
lp. 300, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

1)	 Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2020-11-17T11:58:16+0000
	Robert  Brochocki


		2020-11-17T14:21:24+0100




